



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CDS Holding ApS
Harespringet 7, 2400 København NV

CVR-nr. 10 03 00 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Carsten Schmidt Darlie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

CDS Holding ApS
Harespringet 7
2400 København NV

CVR-nr.: 10 03 00 21
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Schmidt Darlie

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-152.377	-170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.453	-3
Driftsresultat	-155.830	-173
Andre finansielle indtægter	91.107	257
Øvrige finansielle omkostninger	-17.885	-2
Resultat før skat	-82.608	82
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.608	82
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	33.728	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Disponeret fra overført resultat	-229.336	-29
Disponeret i alt	-82.608	82



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.727	5
Materielle anlægsaktiver i alt	1.727	5
Anlægsaktiver i alt	1.727	5
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.445	43
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	33
Periodeafgrænsningsposter	1.823	26
Tilgodehavender i alt	14.268	102
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.339.647	2.500
Værdipapirer i alt	2.339.647	2.500
Likvide beholdninger	147.924	118
Omsætningsaktiver i alt	2.501.839	2.720
Aktiver i alt	2.503.566	2.725



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.241.365	2.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	2.479.365	2.706
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.247	15
Anden gæld	8.954	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.201	19
Gældsforpligtelser i alt	24.201	19
Passiver i alt	2.503.566	2.725

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.470.701	110.600	2.706.301
Årets udbytte	0	0	113.000	113.000
Årets resultatdisponering	0	-229.336	-110.600	-339.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.728	0	33.728
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-33.728	0	-33.728
	125.000	2.241.365	113.000	2.479.365



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020		<u>2.339.646</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-26.736</u>
	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>17.265</u>	<u>17</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>17.265</u>	<u>17</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.085	-9
Årets af- og nedskrivninger	<u>-3.453</u>	<u>-3</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.538</u>	<u>-12</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.727</u>	<u>5</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 90 t.kr. som pr. 31. december 2020 er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Samlet restleasingydelse er på 147 t.kr.


